ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0358 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 08 de novembro de 2019

PROCESSO LICITATORIO Nº. 012/2019.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 094/2019. OBJETO:
ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO DA SEDE DA
EMPRESA W FELIPE DA SILVA - ME – CNPJ:
04.099.366/0001-10. FUNDAMENTAÇÃO LE-
GAL: ARTIGO 65, DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES. REPRESEN-
TANTE LEGAL: RICARDO AUGUSTO BARBO-
SA RANGEL. REPRESENTANTE DO MUNICÍ-
PIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SILVA
- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
...............................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 014/2019

CONTRATANTE: Município de Macaíba; CON-
TRATADO: Departamento Estadual de Imprensa;
OBJETO: Publicação dos Atos Administrativos
Municipais; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais); BASE
LEGAL: “Caput” do Artigo 25, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações; RECURSOS FINAN-
CEIROS: Receitas Tributarias, de Contribuições,
Patrimonial, Transferências Correntes e Outras Re-
ceitas Correntes. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros (PJ); Vigên-
cia: 01/11/2019 – 12 (doze) meses; Autoridade Res-
ponsável: Fernando Cunha Lima Bezerra - Prefeito.

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Se-
cretaria Municipal de Educação (SME), convoca os
candidatos aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado 001/2017, a se fazerem presentes a SME das
08h30min às 13h, portando todos os documentos exi-
gidos no edital 001/2017.
Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convocado(a)
desta Seleção Pública Simplifica que não atender, o
prazo de 48hrs a partir da data de publicação desta
convocação, será considerado(a) desistente, sendo
automaticamente excluído do processo de seleção,
informações (84) 3271-6582.  Segue relacionados
abaixo:

Pedagogo – 68ª Chamada

Nº da Insc. Nome do Candidato Classificação

1128 Maria das Graças da Silva 317º

1553 Antonia Meire Maurício

Henrique

318º

Domingos Sávio Silva de Oliveira
Secretário de Educação

EXTRATO

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de
Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da Prefeitura
Municipal de Macaíba.

Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

CONVOCAÇÃO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente

Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente

Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário

João Maria de Medeiros
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

www.macaiba.rn.gov.br